
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 21/2024 (X.30) 
önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás megállapításáról szóló 15/2021. (VI. 11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális célú tűzifa támogatás 
megállapításáról szóló 15/2021. (VI. 11.) önkormányzati rendelete 1. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  
„(3) A rászoruló személyeknek, családoknak adható természetbeni támogatást 

alkalmanként 50.000 Ft összegben, utalvány formájában biztosítja az 
önkormányzat.” 

 
 
2. § 

 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 Vágner Ákos Dr. Barta Viktor 
 polgármester jegyző 
 
 


